Descriptiones primas *Drassi subnigri* (Ann. a. Magaz. Nat. Hist. 1861) et *Ciniflonis puta* (The Zoologist, 1863) non novi. Figurae palporum *Drassi subnigri* et *Ciniflonis Mengei*, quas Rev. O. P. Cambridge edidit in Trans. Linn. Soc. London, vol. XXVIII. tab. 33, non quadrant in *Lathyem*, quam olim *putam* (Cambr.), postea *subnigram* (Cambr.) appellavi, nunc autem *stigmatisata* (Menge) nomino. In figuris his (quae ceterum non satis perfectae sunt: in fig. 3 b. pars palpi tarsalis, in fig. 7 d. pars tibialis non recte delineata est) deest angulus prominens, quo pars patellaris *L. stigmatisatae* ornatur, et processus ille insignis cochleiformis, in quem productus est speciei huius bulbus genitalis (neque — ut credunt Auctores — pars tibialis); certo itaque *Drassus subniger* et *Ciniflo Mengei* non sunt synonyma *Lathys stigmatisatae*.

Ut *Lathyem*, quam nunc *stigmatisata* appello, pro *Ciniflone puta* Cambr. habuerim, eo maxime adductus sum, quod Rev. O. P. Cambridge de mare „*Lethiae puta*“ in dissertatione: On some new species of Araneidea, chiefly from Oriental Siberia, p. 437⁵⁾ scripsit. Pars patellaris palporum ibi in angulum acutum producta, pars tibialis apice spinā contortā ornata describitur; quod non convenit cum figuris *Drassi subnigri* et *Ciniflonis Mengei* supra commemoratis, bene quadrat autem in *Lathyem stigmatisata*. Scripsit mihi tamen nuper Vir clarissimus, mare illum non esse verum mare *Lathys puta*, quae sine dubio eadem sit atque *Drassus subniger* et *Lethia Mengei* et *Lethia albispiraculis*. Quae quum ita sint, *Lathyem puta* (m. olim): *stigmatisata* (Menge 1869)

¹⁾ On new and rare British Spiders found in 1893; with Rectification of Synonyms. Proceed. Dorset Nat. Hist. a. Antiqu. Field Club, v. XV, 1894, p. 105.

²⁾ Histoire naturelle des Araignées, 2. édit., p. 239.

³⁾ Fauna Regni Hungariae. Archnoidea. Araneae, p. 8.

⁴⁾ Araneae Hungariae, v. II, p. 313.

⁵⁾ Proceed. Zool. Soc. London. 1873.

nunc appello. *Lethys* huius synonima non dubia videntur: *Lethia puta* E. Sim.¹⁾ et *L. puta* Dahl.²⁾.

Dictyna mitis. Thor.

Femina.

Cephalothorax formâ simili atque in *Dictyna arundinacea* (L.), ante tamen fortius angustatus et parte cephalicâ melius a thoracicâ distinctâ, quum desuper adspicitur cephalothorax, in exemplis staturâ maiore saltem; latera partis thoracicae orbiculata fere, pars cephalica longa (longitudine $\frac{3}{4}$ latitudinis aequans saltem), lateribus in universum parallelis, leviter sigmoides ita, ut a medio posteriore versus paullulum inter se appropinquentur. Etiam exempla staturâ parvâ differunt a *D. arundinacea* parte cephalicâ angustiore, latera partis cephalicae cum lateribus partis thoracicae in lineam tamen coniunguntur minus fortiter curvatam et pars cephalica brevior est quam in exemplis magnis. Dorsum partis cephalicae in longitudinem modice convexum, postice cum declivitate cephalothoracis posticâ in lineam confluit aut leviter modo concavam (in exemplis magnis) aut rectam (in parvis). Dense rugulosus est cephalothorax, non opacus tamen, sed modice nitens. *Oculi* parum inaequales, medii antici posticis et laterales antici posticis paullulum maiores videntur; series posterior directo desuper adspicita leviter recurvata, oculi medii inter se paullo longius quam diametro, a lateralibus circiter sescuplâ diametro remoti; series anterior recta, oculi medii inter se et a lateralibus spatiis subaequalibus, diametrum non aequantibus remoti; oculi laterales circiter dimidiâ diametro inter se distant; area oculorum mediore antice paullo angustior quam postice, aequo circiter longa atque antice lata. *Clypeus* sub oculis mediis aequo saltem altus atque area horum oculorum longa, sub lateralibus duplam horum oculorum diametrum breviorem aequans. *Mandibulae* dense granulatae, subopacae, aequo saltem longae atquae ambae simul sumptae latae, basi geniculatae, inferius in longitudinem modice excavatae, in transversum paullo deplanatae; quum a fronte adspiciuntur, paullulum incurvatae, marginibus interioribus infra basim et apice contingentibus, ceterum foramen angustum, medio criter manifestum includentibus; apice intus oblique truncatae sunt mandibulae et paullo excavatae, sulco unguiculari evidentiori carent, in angulo antice dente uno ornantur fortiori, et ad eum utrimque (?) (infra saltem) dente multo minore uno; margo sulci unguicularis posterior grano unico indicatur; magis foras et retro quam dens angularis sito; margo apicalis anterior granis instructus est decem